
 

 

Polisen letar efter fyraåriga Evelina 
 
Mamman misstänks ha rövat bort flickan 
Det är maj 2009. 
 
Våffeldagen. 
 
Fyraåriga Evelina Oscarsson har precis testat att grädda godsakerna med sin pappa när hon 
tittar in i kameran och ler. 
Det är en av pappans sista bilder på sin dotter. 
Hennes rum i villan i Södertälje står orört. 
Jag brukar gå in och sätta mig där när jag blir för ledsen, säger Evelinas pappa. 
 
Det har gått knappt två år sedan separationen från Evelinas mamma. 
 
När det blev en vårdnadstvist så anmälde hon mig för att ha förgripit mig sexuellt på Evelina. 
När jag fick reda på det så... det är svårt att förklara, men det blev bara som en stor suck inne i 
huvudet, att hon skulle ta till något sådant, säger han. 
 
Träffades med övervakare 
 
Det blev en utredning. Rättsmedicinska undersökningar på Evelina. Utfrågningar. Enligt 
polisen förnekade flickan att pappan skulle ha gjort något mot henne. Under hela utredningen 
fick pappan fortsätta att träffa sin dotter – men med en övervakare. 
 
Jag försökte att vara som vanligt med henne, våga krama henne och så, men det blir ju ändå 
konstigt, säger han. 
 
Utredde modern i stället 
 
Pappan friades från misstankarna. Då anmälde mamman honom igen. Den här gången för att 
ha misshandlat flickan. Även den utredningen lades ner. 
Det finns ingenting som tyder på att de här övergreppen skulle ha ägt rum, säger Britt-Inger 
Brandt, polisens utredare i ärendet. 
 
I stället inledde socialtjänsten på eget initiativ en utredning mot modern. 
Man ifrågasatte starkt mammans omsorgsförmåga, säger pappans advokat, Maria 
Ingvarsdotter. 
 
I augusti tilldelades pappan interimistisk ensam vårdnad. Då försvann hans exfru med 
Evelina. Mamman är nu anhållen i sin frånvaro. 
Vi har ingen som helst aning om var hon är, säger Britt-Inger Brandt. 
 
”Det måste lösa sig” 
 
Inte heller pappan vet vart hans fyraåriga dotter har tagit vägen. 
Men han vägrar ge upp. 



 

 

Det är en enorm saknad. Jag försöker att göra mycket saker; fixa i trädgården, med huset, med 
båten. Fast ibland gör jag ju inget annat än gråter. Det jobbigaste är att vi förlorar tid. Det 
hennes mamma har gjort innebär att det alltid kommer att vara luckor i vårt liv tillsammans. 
Men så småningom kommer det att lösa sig. Det måste det göra. 
 
”Oerhört olycklig historia” 
 
Aftonbladet har förgäves sökt den efterlysta kvinnan men har endast nått hennes advokat. 
Jag hade kontakt med henne senast den 7 augusti. Nu vet jag inte var de befinner sig, säger 
Maarit Eriksson, som blivit förordnad god man till Evelinas mamma. 
 
Eftersom jag inte kan komma i kontakt med min klient kan jag inte längre vara hennes 
juridiska ombud så jag har blivit god man åt henne och ska företräda henne i den kommande 
processen. Vårdnadsmålet ska ju prövas även om hon är försvunnen eftersom vårdnaden inte 
är avgjord mer än tillfälligt. 
 
I går var Aftonbladet i kontakt med den efterlysta kvinnans pappa. 
Det här är en oerhört olycklig historia som har fått ett oerhört tråkigt förlopp. Vi anser att 
socialtjänsten inte bryr sig om det här barnet, säger Evelinas morfar. 
 
EVELINA ÄR 115 CM OCH HAR ETT GULT MJUKISDJUR 
Evelina Oscarsson försvann den 7 augusti 2009. 
 
Hon är cirka 115 cm lång och vägde i våras 16 kg. 
 
Hon är smal med blont, lite tunt, halvlångt hår, som hon gärna har i flätor. 
 
Hon har en smilgrop på höger kind och blå ögon. 
 
Evelina har oftast med sig ett gosedjur, en gul kanin som heter Pelle. 
 
RING POLISEN OM DU SER HENNE: 114 14 
 
http://www.aftonbladet.se/nyheter/article6015557.ab# 


